АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

28.03.2022               № 577

О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных

участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный

постановлением Администрации Ярославского муниципального района

от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:

дополнить раздел Карабихского сельского поселения следующими

строками:

№

п/п

Местоположение земельного

участка, кадастровый номер

Вид разрешенного использования

Площадь,

кв.м.

Карабихское сельское поселение

142 д. Селифонтово

76:17:153601:2799

Индивидуальное жилищное

строительство

1040

143 д. Селифонтово

76:17:153601:2800

Индивидуальное жилищное

строительство

1039

144 д. Селифонтово

76:17:153601:2801

Индивидуальное жилищное

строительство

1028

145 д. Селифонтово

76:17:153601:2802

Индивидуальное жилищное

строительство

1009

146 д. Селифонтово

76:17:153601:2803

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

147 д. Селифонтово

76:17:153601:2804

Индивидуальное жилищное

строительство

1019

148 д. Селифонтово

76:17:153601:2805

Индивидуальное жилищное

строительство

1039

149 д. Селифонтово

76:17:153601:2807

Индивидуальное жилищное

строительство

1040

150 д. Селифонтово

76:17:153601:2808

Индивидуальное жилищное

строительство

1103

2

151 д. Селифонтово

76:17:153601:2809

Индивидуальное жилищное

строительство

1102

152 д. Селифонтово

76:17:153601:2810

Индивидуальное жилищное

строительство

1101

153 д. Селифонтово

76:17:153601:2811

Индивидуальное жилищное

строительство

1097

154 д. Селифонтово

76:17:153601:2812

Индивидуальное жилищное

строительство

1079

155 д. Селифонтово

76:17:153601:2813

Индивидуальное жилищное

строительство

1105

156 д. Селифонтово

76:17:153601:2814

Индивидуальное жилищное

строительство

1209

157 д. Селифонтово

76:17:153601:2815

Индивидуальное жилищное

строительство

1093

158 д. Селифонтово

76:17:153601:2816

Индивидуальное жилищное

строительство

1075

159 д. Селифонтово

76:17:153601:2817

Индивидуальное жилищное

строительство

1055

160 д. Селифонтово

76:17:153601:2818

Индивидуальное жилищное

строительство

1053

161 д. Селифонтово

76:17:153601:2819

Индивидуальное жилищное

строительство

1052

162 д. Селифонтово

76:17:153601:2820

Индивидуальное жилищное

строительство

1050

163 д. Селифонтово

76:17:153601:2821

Индивидуальное жилищное

строительство

1137

164 д. Селифонтово

76:17:153601:2822

Индивидуальное жилищное

строительство

1166

165 д. Селифонтово

76:17:153601:2823

Индивидуальное жилищное

строительство

1203

166 д. Селифонтово

76:17:153601:2824

Индивидуальное жилищное

строительство

1174

167 д. Селифонтово

76:17:153601:2832

Индивидуальное жилищное

строительство

1038

168 д. Селифонтово

76:17:153601:2833

Индивидуальное жилищное

строительство

1042

169 д. Селифонтово

76:17:153601:2834

Индивидуальное жилищное

строительство

1021

170 д. Селифонтово

76:17:153601:2835

Индивидуальное жилищное

строительство

1015

171 д. Селифонтово

76:17:153601:2836

Индивидуальное жилищное

строительство

1007

172 д. Селифонтово Индивидуальное жилищное 1029

3

76:17:153601:2837 строительство

173 д. Селифонтово

76:17:153601:2838

Индивидуальное жилищное

строительство

1052

174 д. Селифонтово

76:17:153601:2839

Индивидуальное жилищное

строительство

1082

175 д. Селифонтово

76:17:153601:2840

Индивидуальное жилищное

строительство

1099

176 д. Селифонтово

76:17:153601:2841

Индивидуальное жилищное

строительство

1103

177 д. Селифонтово

76:17:153601:2842

Индивидуальное жилищное

строительство

1103

178 д. Селифонтово

76:17:153601:2843

Индивидуальное жилищное

строительство

1085

179 д. Селифонтово

76:17:153601:2844

Индивидуальное жилищное

строительство

1078

180 д. Селифонтово

76:17:153601:2845

Индивидуальное жилищное

строительство

1249

181 д. Селифонтово

76:17:153601:2846

Индивидуальное жилищное

строительство

1386

182 д. Селифонтово

76:17:153601:2847

Ведение личного подсобного

хозяйства

2509

183 д. Селифонтово

76:17:153601:2848

Ведение личного подсобного

хозяйства

2358

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района            Н.В.Золотников

4